
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.aI - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminpb deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atcsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
fnnksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimii e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit les dhe te 

Deklaroj se te dhL'nat e paseyruara prej meje ne kefe dokument 
jmB te vLr&ta dhe nuk kam deklaruar asglgle qe nuk Zshte e vertete. 
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E INTERESAVE PRIVATE 
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotiisoni ne fotokopje te tij. 

"PeriadiHYjefw" 3 







R E P ~ L I K A  E S ~ ~ I P B ~ ~ S E  
INSPEKTORATI I LART& I DEKLAFUMIT DHiE KONTROLLIT a PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N& VEPRIMTARJ 

PUBLIKE dhelose PRIVATE H 
PZ-i Iwll&kht H d b t Y l t  pb vith, qp  pi^^ ose pjeebarrja aL Shuma c tP ardhuravc t8 
b a r d c , t i o o l f r i o o e e ~ * ~ L B I e ~ t X C i ~ k Q C k n ~ ~ t l l  p&ibara, s15 kk8 apo ni 
ardhrrn penoarbs, p6r bashkWmW~ll dbe h i j e t  madbrtrR wlW& nga dekkrimi I 
P E - W  emertimtnis ldit~cbmit, arg.sfat& ape aktivitctit ngr ku m&B.rrB.ha derl d 31 
Jan? siguruu te arculmat, sdresa , nr. i re@t& pub& rtrtul, objcLtln dhjetor t8 vltll te deklrrlmH 
e vcprfmtubE sL! o r y n i u t k ,  fb~llalonin, natyrb e angazbtmit (me shift. dke me fj.lt). 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DETYRIMET FLNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
nleparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  . - 
ti2 ruajtur konfidencfalitetin e tyre.- 

kontra&d~s-a3.. 
. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t l  familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne b a d  tii nenit 22 te Ligji ? 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritS qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 
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A U T O R I Z I M  
PRR K O N T R O L L ~  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

" 

Deklaroj se te d1ti;nat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane ti; verteta dhe nuk kam deklnruar asgji; 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 



REPUBLIKA E$HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PkrLkmmnl hpIILYlbt d~~ (sbttrr dbt p W m e )  162 Lkjin, nip&-frqen, adnrlla ku ndodhen. 
inomentin e bytrjea d veprldt, vkldn 165 kkE apo ad nlutE qi? pasqyrohct d dokumcntacloain q€ 
dbpoaosi, 08 rrrmrged! # dohmertteve vb&a qE ken1 lWiur apo pd&mr, pJ&n takntae qi? mtlronl ti! 
g o  ikj ps l r r i l ,  te pebjtrhmc dht ti! LnaJulclhlac, til rsglirhwr ore Jo d! regjbtrat pubUki$ p8r p b d h g n  
ngn d4lrhrllel I d p u s b b  dm1 m i  31 dhjtter ti? vWt til dekldmk 

Nr. 
pi- 

~ h h . l m l 1  pnra&€ ne % 
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Nese ky format bh te  i pamjafiueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




